TEST
Cool X
Operating manual
Brugsanvisning
Gebrauchsanweisung
Manual de instrucciones
Käyttöohje
Manuel d’utilisation

Cool X8
ZH
5.	 订购代码
水冷单元 Cool X 6068200
焊接冷却液 10 升的罐子 SP9810765
6.	 技术数据
Cool X
工作电压 400V -15%. …+20%
连接承载力 100 % 暂载率 250 W
冷却功率 1 kW
最大启动压力 0.4 MPa
冷却液 肯倍牌冷却液
水箱容量 大约3 l
外形尺寸 长 x 宽 x 高 570 x 230 x 280 mm
重量 11 kg
工作温度范围 -20 … +40 °C
存放温度范围 -40 … +60 °C
EMC 等级 A
防护等级 IP23S
1906820
1515
KEMPPI OY
Kempinkatu 1
PL 13
FIN-15801 LAHTI
FINLAND
Tel +358 3 899 11
Telefax +358 3 899 428
Kotimaan myynti:
Tel +358 3 899 11
Telefax +358 3 734 8398
KEMPPI SVERIGE AB
Box 717
S-194 27 UPPLANDS VÄSBY
SVERIGE
Tel +46 8 590 783 00
Telefax +46 8 590 823 94
KEMPPI NORGE A/S
Postboks 2151, Postterminalen
N-3103 TØNSBERG
NORGE
Tel +47 33 346000
Telefax +47 33 346010
KEMPPI DANMARK A/S
Literbuen 11
DK-2740 SKOVLUNDE
DANMARK
Tel +45 4494 1677
Telefax +45 4494 1536
KEMPPI BENELUX B.V.
NL-4801 EA BREDA
NEDERLAND
Tel +31 765717750
Telefax +31 765716345
KEMPPI (UK) LTD
Martti Kemppi Building
Fraser Road
Priory Business Park
BEDFORD, MK44 3WH
UNITED KINGDOM
Tel +44 (0)845 6444201
Telefax +44 (0)845 6444202
KEMPPI FRANCE S.A.S.
65 Avenue de la Couronne des Prés